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MP-S-G
Alfombrilla de ratón con la tarjeta de jefe , colores
mezclados

Comodidad y precisión-
No se mueve sobre la mesa-
Proporciona un control perfecto sobre el cursor del ratón-

Perfecto para cualquier ratón óptico-

Características

cojín de ratón del paño-
Tamaño : 220x250 mm-
espesor 4 mm-

Especificaciones

Colores: negro , gris o azul

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

192
0.027
12.82
220x180x5 mm
480x405x140 mm
CN
8716309111799
6307909899
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